
   
 
 
 
 

РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТСКИ СТИПЕНДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2021/2022 ГОДИНА 

По Конкурс бр. 09-437/2 од 13.01.2022 година за доделување стипендии на редовни 
студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва година на државните 

универзитети во Република Македонија и на државни универзитети во други земји за академската 
2021/2022 година кои живеат во потешки социјални услови 

 

А) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државни универзитети во други земји за академската 2021/2022 година кои живеат 
во потешки социјални услови 

 - Студенти кои не исполнуваат услови за доделување на стипендија 

 

 

Б) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државните универзитети во Република Македонија за академската 2021/2022 година 
кои живеат во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија  

1 Христина(Маријанчо) 
Митреска 

Универзитет во Љубљана – Р.Словенија 
Биотехнички факултет 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет Бодови 

1. Јане(Пане) Димов Универзитет„Гоце Делчев“-Штип 
Факултет за медицина 

100 

2. Марија(Сашко)Булеска Универзитет„Свети Климент 
Охридски“ – Битола 
Технички факултет 

89 

3. Сади(Сеит)Сезер Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

88 

4. Ана (Марјан) Грубиша Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Природно – математички факултет 
 

80 

5 Елена(Саше) Шаптеска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 

70 



   
 
 
 
 

 

 

 

 

Филолошки факултет 
6. Климент (Горан) Маркоски Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-

Скопје 
Економски факултет 

54 

7. Радица(Владо) Јанкулоска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Компјутерско системско инжинерство, 
автоматика и роботика 

45 

8. Сашка (Стефан)  Јанеска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Природно – математички факултет 

45 

9. Марија( Марјан) Устијаноска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Факултет за информатички науки и 
компјутерско инжинерство 

45 

10. Марија(Александар) Филоска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Природно – математички факултет 
 

35 

11. Анастасија(Лазар) Толеска Универзитет„Гоце Делчев“-Штип 
Факултет за медицина 

35 

12. Јован(Томе) Плевнароски Универзитет„Гоце Делчев“-Штип 
Факултет за медицина 

34 

13. Александра(Љупчо)Митреска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Педагошки факултет 
 

34 

14. Ивана(Живко)Левеска Универзитет„Свети Климент 
Охридски“ – Битола 
Правен факултет-Кичево 
 

32 

15. Марија(Љупчо) Бошнакоска Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 
Градежен факултет 
 

31 



   
 
 
 
 
 - Студенти кои не исполнуваат услови за доделување на стипендија 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1. Христијан(Дејан)Цветаноски Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 

2. Симон(Гордана) Иловска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 
 

3. Стефанија(Стефан)Талески Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ – 
Економски факултет 
 Економски факултет 

4. Ахмед (Ружди) Бичак Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 

5 Мухамед (Башким) Демироски Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 

6. Софија (Владо) Тренеска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 

7. Хермин(Феит) Ковач Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 

8. Бунјамин(Џеват) Зиба 
 

Факултет за исламски науки-Скопје 

9. Димитар(Љупчо) Милошев Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 
 

10. Ангела(Зоран) Ѓурова 
 

Факултет за информациски науки  
Св. Апостол Павле - Охрид 

11. Ана(Гоце) Ристеска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 
 

12. Симона(Тоде) Карајованоска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
Висока медицинска школа 

13. Марија(Александар) Иваноска Универзитет„ Гоце Делчев“ – Штип 
Факултет за медицина 



   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Симона(Саша) Милошевска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
Висока медицинска школа 

15. Гани(Африм) Ајредини ФОН-Струга 
 

16. Анастасија(Валентин) Наумоска Ветеринарен факултет 
17. Сања(Горан) Митреска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – 

Битола 
ФТУ 
 

18. Хамза(Хермин) Синан Универзитет „Св.Кирил и Методиј“  
–ФЕИТ 
 

19. Наталија(Мира) Сиљаноска Универзитет Св. Климент Охридски – 
Битола 
ФТУ 
 

20. Селин(Јашар) Мехмед Фармацевтски факултет 
21. Теодора(Ацо) Робеска Универзитет „Св. Климент Охридски“ – 

Битола 
Педагошки факултет 


